
 
PROTOKOLL 

Styremøte # 1 – 2025 
Avholdes tirsdag 07.01.2025, klokken 20.00 på Teams. 
 
Innkalt:  President:   Stian Grimseth, Tambarskjelvar IL 

Visepresident:  Ingeborg Marie Endresen, AK Bjørgvin 
Styremedlem:   Erika Jellestad, Vigrestad IK 
Styremedlem:   Christian Lysenstøen, Spydeberg Atletene 
Styremedlem:  Kim-Eirik Tollefsen, Tønsberg-Kameratene  
Varastyremedlem 1:  Randi Schei, Hitra VK 
Varastyremedlem 2:  Robert Grønland, Elverum AK 

   
  Generalsekretær:  Emelie Nilsen 
 

Styremedlem Christian Lysenstøen forlot møtet etter sak 10/24. 
Varastyremedlem Randi Schei tok over som stemmeberettiget styremedlem. 
 

 
SAK 1/25 PROTOKOLL FRA STYREMØTE # 13 – 2024 AVHOLDT 11.12.24. 
 

Protokollen fra styremøte # 13 - 2024 fremlegges til godkjenning.   
 
VEDTAK: Styret vedtok protokollen uten merknader. 
 
 
SAK 2/25 SAKER TIL EVENTUELT 
 

Ref. styreinstruks skal saker innmeldt til eventuelt ikke være beslutningsssaker. 
Dersom en eventueltsak utvikler seg til en sak som må besluttes, skal det lages et 
saksunderlag som besluttes skriftlig i etterkant eller utsettes til neste styremøte.  

 
VEDTAK: Ingen saker ble meldt til eventuelt. 
 
 
SAK 3/25 HABILITET 
 

Forbundsstyret, varamedlemmer og ansatte med tale – og forslagsrett inviteres til å 
vurdere sin habilitet i de ulike saker i styremøte # 1 – 2025. 

 
VEDTAK: Stian Grimseth melder seg inhabil i sak 8/24.  

 
 

 



 
 
SAK 4/25 MUNTLIGE ORIENTERINGSAKER   
 

• Bistand til arbeid med forbundstinget 2025 og annet forefallende arbeid – Emelie 
og Stian orienterer 

• Status folkehelseprosjekt og skoleprosjekt i regi av VM 2025 – Stian orienterer 
• Status Team Eleiko VM Vektløfting 2025 – Ingeborg orienterer 
• Status Strategiprosess – Ingeborg orienterer 
• Status prosess med Olympiatoppen – Stian orienterer 

Rekruttering ny Generalsekretær – Emelie orienterer 
 

VEDTAK: Emelie, Ingeborg og Christian avtaler et møte med Arne G. for å sette i gang 
arbeid med forbundstinget 2025.  
 
Stian informerte om skoleprosjektet og folkehelseprosjekt i regi av VM 2025. 
Ingeborg og Emelie kontakter prosjektleder i skoleprosjektet til VM 2025 for å 
undersøke hvordan NVF kan bidra og dra ytterligere nytte av prosjektet.  
 
Ingeborg orienterte fra første samling med Team Eleiko VM vektløfting 2025. 
Det er kommet gode tilbakemeldinger fra utøvere og trenere etter samlingen 
som var på Olympiatoppen 2. – 5. januar.  
 
Ingeborg orienterte om strategiprosessen, og minner om påmeldinger til 
digitale samlinger for å utarbeide den nye langtidsplanen for 2025 – 2029 som 
skal vedtas på forbundstinget. Samlingene er åpne for alle medlemmer i NVF. 
 

 Stian informerte om at det jobbes med å ferdigstille en prosjektsøknad/one 
pager for OLT-utøvere og organisering av landslag, som skal legges frem på 
møte med Olympiatoppen tirsdag 14. januar. 

 
 Emelie informerte om at MeyerHaugen er godt i gang med 

rekrutteringsprosessen – det har kommet inn søknader, og innledende 
samtaler og dybdesamtaler med kandidater skal gjennomføres i første halvdel 
av januar. Ansettelse av GS vil forhåpentligvis skje før utgangen av januar.   
  
 

SAK 5/25 Workshop for dommere under NM senior 2025  
 
 Ingeborg presenterer forslag til workshop for dommere under NM senior 2025. 

Finaniseres ved post 3-midler samt egenandeler.  
 
VEDTAK: Forbundsstyret er positiv til at det gjennomføres en slik workshop, og ønsker 

at Teknisk komite gjør en vurdering og eventuell planlegging av hvordan dette 
kan gjennomføres under NM senior i 2026.  
 

SAK 6/25 Gjennomgang av første utkast budsjett 2025  
 
 Ingeborg gjennomgår første utkast budsjett 2025. Forbehold i budsjettet: 

- Inntekt på post 2 og post 3 vil ikke være klar før i månedsskiftet januar/ februar, 
budsjettet må justeres når disse er klare 



- Inntekt på post 4 vil ikke være klar før Olympiatoppen har gjort sine tildelinger. 
Disse midlene vil imidlertid være øremerket toppidrett, og har dermed mindre 
påvirkning på øvrig drift i forbundet 

 
VEDTAK: Forbundsstyret var fornøyd med strukturen på budsjettet og etter diskusjon 

og klargjøring i møtet jobber Ingeborg videre med budsjettet og sender ut en 
ny versjon til FS. 
 

 
SAK 7/25 Lisens for 2025  
  
 Emelie orienterer 
 
VEDTAK: Forbundsstyret vedtok å beholde lisensnivået for 2025, og vil undersøke om 

man kan få en bedre leverandør av forsikring allerede i år. Leverandør av 
lisens og prisnivå skal opp til vurdering senest høsten 2025, og besluttes for 
2026 i god tid før årsskiftet 2025/2026. Emelie innhenter tilbud fra Gjensidige 
og Idrettens Skadetelefon.  
 
 

SAK 8/24 Valg 2025 EWF og IWF 
  
 Det må innstilles kandidater til komitéer og styre i EWF og IWF 2025 – 2029. 
 
VEDTAK: Forbundsstyret innstiller Tryggve Duun og Stian Grimseth til valg i EWF 2025 

– 2029. 
 
 
SAK 9/24 NM for mix-lag senior 
  

Emelie orienterer 
 
VEDTAK: NM-veka arrangeres i Stavanger i juni. Arrangør for NM for mix-lag senior 

lyses ut, og forbundsstyret velger arrangør på neste styremøte.  
 
 
SAK 10/24 LUK 2025 og landslagsorganisering 2025 
  

Landslagene for 2025 er tatt ut av LUK. Stian orienterer om vurderingene som er 
gjort, og uttaket. Landslagsaktiviteten for 2025 må organiseres og gis mandat. 
Forbundsstyret inviteres til å diskutere og fatte vedtak i organiseringen av denne.  

 
VEDTAK: Etter oppstart av Team Eleiko, som for 2025 erstatter landslag senior, må det 

ferdigstilles uttak av landslag ungdom/junior og plan for samlinger for disse. 
Det kalles inn til nytt møte i LUK i løpet av januar for å få dette på plass. 
Organisering av LUK må også gjennomgås, men kan ikke besluttes nå, 
utsettes til neste styremøte. 

 
SAK 11/24 Oppdatering beredskapsplan Antidoping  
  

Ingeborg orienterer etter møte med Antidoping Norge, samt gjennomgår utsendt 
utkast til oppdatert beredskapsplan. Forbundsstyret inviteres til å diskutere, gjøre 
endringer og vedta ny beredskapsplan for Antidoping.  



   
VEDTAK: Forbundsstyret gjennomgikk utkastet og diskuterte dette. Stian foreslo at det 

kun er president og visepresident som skal ha innsikt i varsel fra Antidoping 
Norge. Ingeborg mente at det bør være hele styret. Styret med vara tok dette 
opp til votering og besluttet med tre mot to stemmer at det er hele styret som 
skal ha innsikt. Revidert beredskapsplan ble vedtatt.  

 
SAK 12/24 Spørsmål fra Kontrollutvalget mottatt 22.11.24.  
  

Ingeborg orienterer, og gjennomgår forslag til svar til Kontrollutvalget. 
Forbundsstyret inviteres til å diskutere, gjøre endringer og beslutte svar som skal 
sendes til Kontrollutvalget.  

   
VEDTAK: Forbundsstyret besluttet et skriftlig svar som sendes til kontrollutvalget.  
 
 
SAK 13/24     NESTE STYREMØTE 
 
VEDTAK: Neste styremøte er berammet til torsdag, 23.01.25, kl. 19:00, på Teams.  
 
 
SAK 14/24 EVENTUELT  
 
  
 
 
 
 


